PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О распределении субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики муниципальным районам Чувашской Республики на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности, на 2012 год
В целях реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики муниципальным районам Чувашской Республики на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности, на 2012 год.
Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                   И. Моторин